ESTADO DE SANTA CATARINA
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CARGO DE

FISIOTERAPEUTA, EM CARÁTER TEMPORÁRIO N°. 02/2021.

 Nos termos do Item 3, do Edital 02/2021, a Comissão Especial

Nomeada pelo Decreto n° 488/2021, torna público a CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS, conforme abaixo:

 CARGO FISIOTERAPEUTA

N°
Inscrição

Candidato Tempo de Serviço
Ano, Meses e Dias

Classificação

01 LIDIANE KARINA BORGES PEIXES 16 ANOS 1º

05 PAMELA LOPES 8 ANOS, 4 MESES E 17 DIAS 2º

04 SABRINA PADOAN SOUZA 3 ANOS, 1 MÊS E 8 DIAS 3º

07 GRASIELE COSTA DE MATOS 2 ANOS, 1 MÊS E 6 DIAS 4º

02 SAMANDA KÁTIA VOLPATO 9 MESES E 18 DIAS 5º

06 AYRTON SILVA CASSARO 7 MESES E 25 DIAS 6º

03 HENRIQUE SACKSER 2 MESES E 11 DIAS 7º

Guatambu, SC, 08 de dezembro de 2021.

Comissão:

---------------------------------                        ------------------------------------
CLAUDIA E. G. ZEFERINO           LARIANE DAL PIVA DA SILVA

       Presidente        Membro

-------------------------------------
                   ELIAS CHIARELLO

                 Membro